С., 1984; **Николова, В.** Народната партия и буржоазната демокрация. Кабинетът на Константин Стоилов (1894 – 1899), С., 1986; **Саздов, Д.** Демократическата партия в България 1887 – 1908. С., 1987; **Василев, Л.** Политическо и организационно развитие на БЗНС (VI 1923 – IV 1925). С., 1988; **Стоянов, Ив.** Либералната партия в Княжество България 1879 – 1886. С., 1989; **Палангурски, М.** Либералната (Радославистка) партия в системата на българската парламентарна демокрация (ноември 1900 – юни 1904 г.). Велико Търново, 1995; Държавно-политическа система на България (1879 – 1919 г.).